

خبرهای امین صندوق

برای ضیافت شهرالعلماء ۲ مارچ ۲۰۱۰

چند نکته برای مذاکره، از دفتر امین صندوق

- * در ماه ژانویه ۲۰۱۰، مبلغ ۱/۴ میلیون دلار به صندوق ملی تبرع گردید.
 - * در انتهای ماه ژانویه ۲۰۱۰، ۳۷ نفر تبرع کننده جدید برای نخستین بار مستقیماً به صندوق ملی تبرع کردند.
 - * " در این قلب که همدم نگرانی و سرشار احزان است این امید در نبعان، که جامعه بهائی امریکای شمالی بتوانند تا وقت گذشته مظهراً از بحران جاری خارج گردند و قابلیت خود را در حفظ افتخاراتی که با آن همه رنج و زحمت به دست آمده نشان دهند و با ابراز خصائل و صفاتی از ایمان قوی و روح اتحاد و تعاضد خلل ناپذیر و بسالت شجیع و فداکاری دلیرانه، بار دیگر تعهدات خود را تجدید و حق اولویت خود را در جامعه پیروان حضرت بهاللّه به ثبوت رسانند."
- (از بیانات حضرت ولی امرالله در مجموعه توقیعات با عنوان «حصن حصین امرالله»، صفحات ۵۸-۵۹)

تصاویری گویا از تبرعات

محفل روحانی ملی از صمیمیت و از خود گذشتگی کم نظیر این یار عزیز، بسیار سپاسگزار است.

" مبالغ یک ماه در میان فرستاده شده سال گذشته مر بوط به هزینه قهوه "لاته" هایی بود که در شنبه صبح ها نخوردم تا بتوانم مبلغ بیشتری را به صندوق کمک کنم."
(نقل از نامه رسیده ضمیمه یک تبرع)



تبرعات رسیده به صندوق ملی تا تاریخ ۱۰ ژانویه ۲۰۱۰



تبرعات رسیده برای ساختمان مشرق الانکار شیلی تا تاریخ ۱۰ ژانویه ۲۰۱۰



اللّه ابهی بچه ها، تاکنون کلمه "ظرفیت" را شنیده اید؟ بگذارید یک جور دیگر بگویم: چقدر سریع می توانید بدوید؟ آیا تاکنون تلاش کرده اید تا نفستان را برای چند ثانیه نگه دارید؟ سرعت دویدن یا راه رفتن یا مدت زمانی که می توانید نفستان را نگه دارید "ظرفیت" شما تعریف می شود، یعنی کاری که شما می توانید به راحتی انجام دهید. خوب، این دقیقاً مشابه تقدیم تبرع به صندوق یا حفظ کردن مناجات است! افراد مختلف می توانند مبالغ مختلفی را به صندوق تبرع کنند، نکته مهم این است که این کار با چقدر فداکاری توأم بوده است. دانستن مناجات هم مثل همین است: بعضی از ما مناجات های زیادی را بلدیم و بعضی دیگر فقط چند مناجات می دانیم، مهم این است که بتوانیم در وقت لازم، از صمیم قلب دعا بخوانیم.

روی آدرس زیر کلیک کنید و تمرین های مربوط به ظرفیت را انجام دهید. قبل از رنگ آمیزی نقاشی این فعالیت، سؤال جایزه دار را جواب دهید

<http://www.bahaitreasurer.us/files/liang-feast-of-al/C3/A1-activity.pdf>

خوش باشید!